

Капітальний ремонт підвального приміщення (облаштування найпростішої споруди (укриття) цивільного захисту) КУ "Ходорківський психоневрологічний інтернат" Житомирської обласної ради за адресою: вул. Слобода, 102, с. Ходорків, Житомирський район, Житомирської області
70-23*

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Будівельні роботи

Капітальний ремонт підвального приміщення (облаштування найпростішої споруди (укриття) цивільного захисту) КУ "Ходорківський психоневрологічний інтернат"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2010,968 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,6039 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 356,598 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Стіни і перегородки									
1	KP5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	5	<u>553,70</u> 494,48	<u>59,22</u> 30,08	2769	2472	<u>297</u> 150	<u>8,0600</u> 0,3771	<u>40,3</u> 1,89
2	KP3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	2,1	<u>1379,65</u> 1132,27	<u>247,38</u> 66,36	2897	2378	<u>519</u> 139	<u>17,5900</u> 0,7995	<u>36,94</u> 1,68
3	KP3-28-4	Закладання прорізів у стінах цеглою	100 м3	0,0092	<u>526651,29</u> 62397,48	<u>5507,37</u> 4606,50	4845	574	<u>51</u> 42	<u>891,5200</u> 58,7523	<u>8,2</u> 0,54
4	KP5-8-2	Улаштування армованих цегляних перегородок с прорізами товщиною 0,25 цеглини в приміщеннях площею до 5 м2	100 м2	0,052	<u>49331,17</u> 16849,52	<u>189,37</u> 158,39	2565	876	<u>10</u> 8	<u>229,3700</u> 2,0202	<u>11,93</u> 0,11
5	KP5-8-6	Улаштування армованих цегляних перегородок з прорізами товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею до 5 м2	100 м2	0,24	<u>80587,96</u> 20119,96	<u>390,19</u> 326,36	19341	4829	<u>94</u> 78	<u>273,8900</u> 4,1625	<u>65,73</u> 1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,04	<u>613.56</u> 597,66	<u>-</u> -	25	24	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>0.35</u> -
7	КР20-27-3 к=20	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати (до діам.220мм)	100шт	0,03	<u>7438.51</u> 7277,04	<u>-</u> -	223	218	<u>-</u> -	<u>108.0000</u> -	<u>3.24</u> -
8	КР20-27-3 к=15	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати (до діам.170мм)	100шт	0,01	<u>5578.88</u> 5457,78	<u>-</u> -	56	55	<u>-</u> -	<u>81.0000</u> -	<u>0.81</u> -
9	КР20-1-1	ПЕРЕМИЧКА ПМ-1 Установлення дерев'яного розвантажувального стояка при ремонті конструкцій	100м	0,084	<u>14346.16</u> 5811,32	<u>47.86</u> 40,03	1205	488	<u>4</u> 3	<u>90.2800</u> 0,5106	<u>7.58</u> 0,04
10	КР3-14-2	Улаштування перемичок металевих	1 т	0,08234	<u>16497.73</u> 14977,76	<u>848.33</u> 180,40	1358	1233	<u>70</u> 15	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>16.79</u> 0,15
11	& С111-525-80 варіант 1	Швелер №16, марки С245	т	0,4828	<u>59423.86</u> -	<u>-</u> -	28690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С1110-169 варіант 1	Сталь штабова , марка С245	т	0,02962	<u>46602.73</u> -	<u>-</u> -	1380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С111-1848-П	Болти,гайки, шайби	т	0,00444	<u>69356.98</u> -	<u>-</u> -	308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ13-16-6 к=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,029	<u>1281.06</u> 462,52	<u>79.14</u> 5,07	37	13	<u>2</u> -	<u>5.4970</u> 0,0675	<u>0.16</u> -
15	КБ13-26-6 к=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-133	100м2	0,029	<u>2224.37</u> 345,53	<u>61.21</u> 7,00	65	10	<u>2</u> -	<u>4.1630</u> 0,0925	<u>0.12</u> -
16	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,06	<u>613.56</u> 597,66	<u>-</u> -	37	36	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>0.53</u> -
17	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,06	<u>462.14</u> 450,77	<u>-</u> -	28	27	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>0.4</u> -
18	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,014	<u>43613.60</u> 12098,06	<u>-</u> -	611	169	<u>-</u> -	<u>166.6400</u> -	<u>2.33</u> -
19	КР20-1-1	ПЕРЕМИЧКА ПМ-2 Установлення дерев'яного розвантажувального стояка при ремонті конструкцій	100м	0,252	<u>14346.16</u> 5811,32	<u>47.86</u> 40,03	3615	1464	<u>12</u> 10	<u>90.2800</u> 0,5106	<u>22.75</u> 0,13
20	КР3-14-2	Улаштування перемичок металевих	1 т	0,0854	<u>16497.73</u> 14977,76	<u>848.33</u> 180,40	1409	1279	<u>72</u> 15	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>17.41</u> 0,16
21	& С111-525-80 варіант 1	Швелер №16, марки С245	т	0,04828	<u>59423.86</u> -	<u>-</u> -	2869	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	С1110-169 варіант 1	Сталь штабова , марка С245	т	0,03136	<u>46602.73</u> -	<u>-</u> -	1461	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C111-1848-П	Болти,гайки, шайби	т	0,00576	<u>69356.98</u>	<u>-</u>	399	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
24	КБ13-16-6 к=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,029	<u>1281.06</u>	<u>79.14</u>	37	13	2	<u>5.4970</u>	<u>0.16</u>
					462,52	5,07			-	0,0675	-
25	КБ13-26-6 к=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-133	100м2	0,029	<u>2224.37</u>	<u>61.21</u>	65	10	2	<u>4.1630</u>	<u>0.12</u>
					345,53	7,00			-	0,0925	-
26	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,06	<u>613.56</u>	<u>-</u>	37	36	<u>-</u>	<u>8.8700</u>	<u>0.53</u>
					597,66	-			-	-	-
27	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,06	<u>462.14</u>	<u>-</u>	28	27	<u>-</u>	<u>6.6900</u>	<u>0.4</u>
					450,77	-			-	-	-
28	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,014	<u>43613.60</u>	<u>-</u>	611	169	<u>-</u>	<u>166.6400</u>	<u>2.33</u>
		ПЕРЕМИЧКА ПМ-3			12098,06	-			-	-	-
29	КР20-1-1	Установлення дерев'яного розвантажувального стояка при ремонті конструкцій	100м	0,126	<u>14346.16</u>	<u>47.86</u>	1808	732	6	<u>90.2800</u>	<u>11.38</u>
					5811,32	40,03			5	0,5106	0,06
30	КР3-14-2	Улаштування перемичок металевих	1 т	0,08234	<u>16497.73</u>	<u>848.33</u>	1358	1233	70	<u>203.8900</u>	<u>16.79</u>
					14977,76	180,40			15	1,8720	0,15
31	& C111-525-80 варіант 1	Швелер №16, марки С245	т	0,04828	<u>59423.86</u>	<u>-</u>	2869	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
32	C1110-169 варіант 1	Сталь штабова , марка С245	т	0,02962	<u>46602.73</u>	<u>-</u>	1380	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
33	C111-1848-П	Болти,гайки, шайби	т	0,00444	<u>69356.98</u>	<u>-</u>	308	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
34	КБ13-16-6 к=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,029	<u>1281.06</u>	<u>79.14</u>	37	13	2	<u>5.4970</u>	<u>0.16</u>
					462,52	5,07			-	0,0675	-
35	КБ13-26-6 к=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-133	100м2	0,029	<u>2224.37</u>	<u>61.21</u>	65	10	2	<u>4.1630</u>	<u>0.12</u>
					345,53	7,00			-	0,0925	-
36	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,06	<u>613.56</u>	<u>-</u>	37	36	<u>-</u>	<u>8.8700</u>	<u>0.53</u>
					597,66	-			-	-	-
37	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,06	<u>462.14</u>	<u>-</u>	28	27	<u>-</u>	<u>6.6900</u>	<u>0.4</u>
					450,77	-			-	-	-
38	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,014	<u>43613.60</u>	<u>-</u>	611	169	<u>-</u>	<u>166.6400</u>	<u>2.33</u>
		РЕМОНТ З/Б КОНСТРУКЦІЙ			12098,06	-			-	-	-
39	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	48	<u>21.47</u>	<u>-</u>	1031	825	<u>-</u>	<u>0.2800</u>	<u>13.44</u>
					17,18	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	КР12-66-1 к=2 до обсягу	Протравлення поверхні розчином (у 2 шару)	100м2	0,96	<u>496.32</u> 496,32	<u>-</u> -	476	476	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>7.77</u> -
41	С111-2009-6	Епоксидна ґрунтовка для захисту арматури Ceresit CD 31	кг	48	<u>1817.68</u> -	<u>-</u> -	87249	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КБ15-50-3 к=1,15	Нанесення захисного шару на бетонну поверхню	100м2	0,48	<u>5336.88</u> 4316,60	<u>89.06</u> 74,92	2562	2072	<u>43</u> 36	<u>61.6745</u> 1,1321	<u>29.6</u> 0,54
43	С111-2009-1	Ремонтно-відновлювальна крупнозерниста суміш Ceresit CD 22	кг	96	<u>25.65</u> -	<u>-</u> -	2462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ15-182-2 к=1,15	Вирівнювання поверхні балки шпаклівкою	100м2	0,48	<u>8005.68</u> 7205,14	<u>-</u> -	3843	3458	<u>-</u> -	<u>100.4200</u> -	<u>48.2</u> -
45	С111-2009-3	Полімерцементна шпаклівка Ceresit CD 24	кг	480	<u>50.08</u> -	<u>-</u> -	24038	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							207133	25451	<u>1260</u> 516		<u>369.83</u> 6,45
Разом будівельні роботи, грн.							207133				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							180422				
всього заробітна плата, грн.							25967				
Загальновиробничі витрати, грн.							15435				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							45,1				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5324				
Всього будівельні роботи, грн.							222568				

Всього по розділу 1							222568				
Розділ 2. Прорізи											
ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ											
46	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0513	<u>2794.73</u> 2794,73	<u>-</u> -	143	143	<u>-</u> -	<u>44.6800</u> -	<u>2.29</u> -
47	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,03	<u>13126.95</u> 11867,90	<u>1244.50</u> 333,83	394	356	<u>37</u> 10	<u>184.3700</u> 4,0221	<u>5.53</u> 0,12
ДВЕРІ МЕТАЛЕВІ											
48	КБ10-96-2 к=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,1339	<u>23374.88</u> 21225,47	<u>1565.46</u> 394,66	3130	2842	<u>210</u> 53	<u>270.7330</u> 4,0365	<u>36.25</u> 0,54
49	& С121-250- 6-2 варіант 2	Двері захисно-герметичні ДУ-І 1200Х2000мм	шт	2	<u>27733.41</u> -	<u>-</u> -	55467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	& C121-250-6-2 варіант 4	Двері герметичні ДУ-IV 1200X2000мм	шт	2	<u>151152.16</u> -	<u>-</u> -	302304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& C121-250-6 варіант 1	Двері металеві глухі 1000x1900 мм	шт	1	<u>19902.48</u> -	<u>-</u> -	19902	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& C121-250-6	Двері металеві глухі 900x2100 мм	шт	1	<u>19197.23</u> -	<u>-</u> -	19197	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ10-28-1 к=1,15	ДВЕРІ МЕТАЛОПЛАСТИКОВІ Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0525	<u>15079.96</u> 8384,14	<u>6623,10</u> 1669,73	792	440	<u>348</u> 88	<u>112,8265</u> 17,0775	<u>5,92</u> 0,9
54	КБ10-28-2 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0231	<u>11763.36</u> 6774,99	<u>4930,53</u> 1243,02	272	157	<u>114</u> 29	<u>91,1720</u> 12,7133	<u>2,11</u> 0,29
55	& C123-186-3 варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	7,56	<u>7085.65</u> -	<u>-</u> -	53568	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& C111-1477-2-С варіант 1	Дюбель	шт	32	<u>1.54</u> -	<u>-</u> -	49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& C111-1632-6-В1 варіант 1	Піна монтажна	л	1,32	<u>345.11</u> -	<u>-</u> -	456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					455674	3938	<u>709</u> 180		<u>52.1</u> 1,85
		Разом будівельні роботи, грн.					455674				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					451027				
		всього заробітна плата, грн.					4118				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2304				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					762				
		Всього будівельні роботи, грн.					457978				

		Всього по розділу 2					457978				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Підлоги									
		ТИП I									
58	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	1,29	<u>4723.20</u> 3428,29	<u>1294.91</u> 328,59	6093	4422	<u>1671</u> 424	<u>50.8800</u> 4,3986	<u>65.64</u> 5,67
59	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	12,5	<u>2246.66</u> 308,60	<u>176.01</u> 42,29	28083	3858	<u>2200</u> 529	<u>4.5800</u> 0,5537	<u>57.25</u> 6,92
60	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	12,5	<u>3395.18</u> 370,59	<u>486.76</u> 120,93	42440	4632	<u>6085</u> 1512	<u>5.5000</u> 1,6057	<u>68.75</u> 20,07
61	KP8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	1,25	<u>927.01</u> 927,01	<u>-</u> -	1159	1159	<u>-</u> -	<u>12.9200</u> -	<u>16.15</u> -
62	& C111-1716-3 варіант 1	ПВХ плівка	м2	137,5	<u>15.78</u> -	<u>-</u> -	2170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	10	<u>986.80</u> 432,58	<u>-</u> -	9868	4326	<u>-</u> -	<u>6.4200</u> -	<u>64.2</u> -
64	C1555-102	Суміші бетонні готові легкі на пінополістирольному дрібняку класу бетону B5 [M75], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	10,2	<u>3358.24</u> -	<u>-</u> -	34254	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	KP11-54-1	Улаштування металеві сітки	100м2	1,25	<u>9079.32</u> 9072,04	<u>7.28</u> 6,09	11349	11340	<u>9</u> 8	<u>134.6400</u> 0,0777	<u>168.3</u> 0,1
66	C124-65-П варіант 1	Арматура-сетки, класу АІІІ, діаметр 8мм	м2	125	<u>187.56</u> -	<u>-</u> -	23445	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	KB11-11-13 K=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,25	<u>4986.61</u> 4935,92	<u>23.42</u> 20,02	6233	6170	<u>29</u> 25	<u>73.2550</u> 0,2553	<u>91.57</u> 0,32
68	KB11-11-14 k=10, =1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 (до товщини 15мм)	100м2	1,25	<u>4184.05</u> 4114,56	<u>46.84</u> 40,03	5230	5143	<u>59</u> 50	<u>61.0650</u> 0,5106	<u>76.33</u> 0,64
69	C111-2005-8	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	9,44	<u>33.41</u> -	<u>-</u> -	315	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	C111-2008-9	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777	кг	24,63	<u>94.47</u> -	<u>-</u> -	2327	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	3375	<u>12.78</u> -	<u>-</u> -	43133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	KP12-39-3	Просте фарбування підлог	100м2	1,25	<u>3001.36</u> 2910,18	<u>-</u> -	3752	3638	<u>-</u> -	<u>40.5600</u> -	<u>50.7</u> -
73	& C111-390-1 варіант 1	Акрилова фарба для бетонних підлог Unisil AK-11	кг	25	<u>249.61</u> -	<u>-</u> -	6240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					226091	44688	<u>10053</u> 2548		<u>658.89</u> 33,72
		Разом будівельні роботи, грн.					226091				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					171350				
		всього заробітна плата, грн.					47236				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28281				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					83,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9797				
		Всього будівельні роботи, грн.					254372				

		Всього по розділу 3					254372				
		Розділ 4. Опорядження внутрішнє									
		СТЕЛЯ									
74	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель	100м2	1,262	<u>2288.36</u> 2288,36	<u>-</u> -	2888	2888	<u>-</u> -	<u>37.3000</u> -	<u>47.07</u> -
75	KP12-66-1	Грунтування стелі розчином	100м2	1,262	<u>496.32</u> 496,32	<u>-</u> -	626	626	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>10.21</u> -
76	C111-2014-8	Антимікробна грунтовка Ceresit CT 99	л	25,2	<u>197.58</u> -	<u>-</u> -	4979	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	КБ15-56-5 к=1,15	Шпаклювання поверхонь стель розчином із клейового гіпсу	100 м2	1,262	<u>6396.89</u> 5511,27	<u>-</u> -	8073	6955	<u>-</u> -	<u>72.4500</u> -	<u>91.43</u> -
78	& C111- 2009-3-2 варіант 1	Шпаклівка фінішна	кг	189,3	<u>16.44</u> -	<u>-</u> -	3112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	KP12-66-1	Грунтування цементної штукатурки розчином	100м2	1,262	<u>496.32</u> 496,32	<u>-</u> -	626	626	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>10.21</u> -
80	C1550-53	Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17 супер	кг	25,2	<u>79.23</u> -	<u>-</u> -	1997	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	KP12-49-2	Просте фарбування стель по штукатурці	100м2	1,262	<u>2387.31</u> 2096,54	<u>1.04</u> 0,87	3013	2646	<u>1</u> 1	<u>29.2200</u> 0,0111	<u>36.88</u> 0,01
82	& C1550-54- 1	Фарба інтер'єрна акрилова Ceresit IN 50	кг	71,94	<u>122.50</u> -	<u>-</u> -	8813	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		СТІНИ									
83	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін	100м2	1,55	<u>3650.67</u> 3247,26	<u>403.41</u> 108,22	5659	5033	<u>626</u> 168	<u>52.9300</u> 1,3038	<u>82.04</u> 2,02
84	KP12-66-1	Грунтування цементної штукатурки розчином	100м2	2,1	<u>496.32</u> 496,32	<u>-</u> -	1042	1042	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>16.99</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	C1550-53	Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17 супер	кг	42	<u>79.23</u> -	<u>-</u> -	3328	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	KP11-29-1	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 5 мм	100м2	2,1	<u>5010.46</u> 3547,56	<u>33.30</u> 27,85	10522	7450	<u>70</u> 58	<u>52.6500</u> 0,3552	<u>110.57</u> 0,75
87	KP12-66-1	Грунтування цементної штукатурки розчином	100м2	2,1	<u>496.32</u> 496,32	<u>-</u> -	1042	1042	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>16.99</u> -
88	C1550-53	Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17 супер	кг	42	<u>79.23</u> -	<u>-</u> -	3328	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КБ15-56-3 к=1,15	Шпаклювання поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "самеґіпс"] товщиною шару 1 мм	100 м2	2,1	<u>4254.64</u> 3457,23	<u>3.59</u> 3,00	8935	7260	<u>8</u> 6	<u>45.4480</u> 0,0383	<u>95.44</u> 0,08
90	& C111-2009-3-2 варіант 1	Шпаклівка фінішна	кг	210	<u>16.44</u> -	<u>-</u> -	3452	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	KP12-36-3	Вапняне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці	100м2	1,38	<u>1461.24</u> 1230,51	<u>1.04</u> 0,87	2017	1698	<u>1</u> 1	<u>17.1500</u> 0,0111	<u>23.67</u> 0,02
92	KP12-41-8	Поліпшене фарбування колером олійним стін по штукатурці	100м2	0,72	<u>12784.86</u> 6366,38	<u>1.04</u> 0,87	9205	4584	<u>1</u> 1	<u>88.7300</u> 0,0111	<u>63.89</u> 0,01
93	КБ15-47-5 к=1,15	Установлення декоративних кутиків	100м	0,56	<u>7728.92</u> 1799,57	<u>-</u> -	4328	1008	<u>-</u> -	<u>23.3105</u> -	<u>13.05</u> -
94	KP12-66-1	УКОСИ Грунтування цементної штукатурки розчином	100м2	0,251	<u>496.32</u> 496,32	<u>-</u> -	125	125	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>2.03</u> -
95	C1550-53	Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17 супер	кг	5,02	<u>79.23</u> -	<u>-</u> -	398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	KP12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по штукатурці	100м2	0,251	<u>18059.46</u> 5309,50	<u>2.08</u> 1,74	4533	1333	<u>1</u> -	<u>74.0000</u> 0,0222	<u>18.57</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 4					92041	44316	<u>708</u> 235		<u>639.04</u> 2,9
		Разом будівельні роботи, грн.					92041				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					47017				
		всього заробітна плата, грн.					44551				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					26394				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					77,05				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					9080				
		Всього будівельні роботи, грн.					118435				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					118435				
		Розділ 5. Вентиляційні шахти									
		ВЕНТШАХТА ВШ-1									
97	КР3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	0,12	<u>1379.65</u> 1132,27	<u>247.38</u> 66,36	166	136	<u>30</u> 8	<u>17.5900</u> 0,7995	<u>2.11</u> 0,1
98	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,24	<u>3395.18</u> 370,59	<u>486.76</u> 120,93	815	89	<u>117</u> 29	<u>5.5000</u> 1,6057	<u>1.32</u> 0,39
99	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм]	100 м3	0,014	<u>334696.24</u> 43854,75	<u>48508.33</u> 10610,08	4686	614	<u>679</u> 149	<u>657.0000</u> 108,5551	<u>9.2</u> 1,52
100	КР3-32-1	Армування фундаментів сіткою	1 т	0,01917	<u>8241.81</u> 7352,94	<u>888.87</u> 194,36	158	141	<u>17</u> 4	<u>102.4800</u> 1,9880	<u>1.96</u> 0,04
101	С124-65 варіант 7	Арматура-сітки, клас АIII, діаметр 12мм	т	0,01917	<u>39435.88</u> -	<u>-</u> -	756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,22	<u>613.56</u> 597,66	<u>-</u> -	135	131	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>1.95</u> -
103	КБ6-11-1 к=1,15	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,01056	<u>27775.71</u> 27501,42	<u>274.29</u> 69,15	293	290	<u>3</u> 1	<u>383.2950</u> 0,7073	<u>4.05</u> 0,01
104	С124-6	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 16-18 мм	т	0,01056	<u>32988.75</u> -	<u>-</u> -	348	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,02018	<u>33999.71</u> -	<u>-</u> -	686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	КР3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	1,04	<u>930.57</u> 584,43	<u>55.15</u> 46,13	968	608	<u>57</u> 48	<u>8.2500</u> 0,5883	<u>8.58</u> 0,61
107	С1422-10960	Цегла керамічна одинарна порожниста ефективна, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,395	<u>9990.49</u> -	<u>-</u> -	3946	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	КР2-6-2	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,007	<u>11458.32</u> 1864,07	<u>-</u> -	80	13	<u>-</u> -	<u>25.9800</u> -	<u>0.18</u> -
109	С111-854	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-420А	м2	0,77	<u>78.22</u> -	<u>-</u> -	60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	С111-1624	Грунтовка бітумна	т	0,00056	<u>394129.30</u> -	<u>-</u> -	221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	КБ7-64-3 к=1,15	Укладання плит перекриття каналів площею до 5 м2	100шт	0,01	<u>27963.20</u> 8507,68	<u>18912.13</u> 6459,38	280	85	<u>189</u> 65	<u>123.0500</u> 68,9717	<u>1.23</u> 0,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
112	K585821- Л004 варіант 1 С1414-7849	Плити плоскі для перекриття підпідлогових каналів марки ПТ12.5-13.13 серія 1.243.1-4(Ф305) Відпускна ціна: (606,33-4x0,32x112,91-0,20x112,91)x1,69	шт	1	<u>924.21</u> -	<u>-</u> -	924	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	KP20-12-1	Монтаж профільної труби	1т	0,05058	<u>12696.71</u> 7564,30	<u>3969.45</u> 514,47	642	383	<u>201</u> 26	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>4.49</u> 0,27
114	& C111- 1885-3-1Л варіант 1	Труба профільна 100x50x3мм	т	0,05058	<u>58794.02</u> -	<u>-</u> -	2974	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	KP7-20-2	Улаштування плит деревноволокнистих	100м2	0,021	<u>728.52</u> 705,47	<u>21.85</u> 18,28	15	15	<u>-</u> -	<u>10.4700</u> 0,2331	<u>0.22</u> -
116	& C111- 1598-1	Плити ОСБ	м2	2,142	<u>197.71</u> -	<u>-</u> -	423	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	KБ9-42-1 к=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа	100м2	0,021	<u>5901.71</u> 4032,80	<u>536.77</u> 164,51	124	85	<u>11</u> 3	<u>58.3280</u> 2,1626	<u>1.22</u> 0,05
118	& C126-11- 38 варіант 1	Профнастил ПК-20	м2	2,31	<u>414.63</u> -	<u>-</u> -	958	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	& C111- 1849-1 варіант 1	Саморізи покрівельні	шт	16	<u>1.50</u> -	<u>-</u> -	24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	KP8-30-1	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м2	0,016	<u>5707.50</u> 5668,25	<u>13.10</u> 11,56	91	91	<u>-</u> -	<u>79.0000</u> 0,1632	<u>1.26</u> -
121	& C111- 1797-В4 варіант 1	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,8 мм	м2	1,76	<u>402.50</u> -	<u>-</u> -	708	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	& C111- 1849-1 варіант 1	Саморізи покрівельні	шт	14	<u>1.50</u> -	<u>-</u> -	21	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	KP20-26-1	ВЕНТШАХТА ВШ-2 Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 200x200 мм	100шт	0,01	<u>14880.18</u> 14698,58	<u>38.06</u> 10,21	149	147	<u>-</u> -	<u>222.1000</u> 0,1230	<u>2.22</u> -
124	KP20-12-1	Монтаж металоконструкцій шахти	1т	0,186	<u>12696.71</u> 7564,30	<u>3969.45</u> 514,47	2362	1407	<u>738</u> 96	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>16.5</u> 0,99
125	& C111-974- 22 варіант 1	Труба профільна 40x40x4мм	т	0,17888	<u>60756.91</u> -	<u>-</u> -	10868	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	C111-1825 варіант 1	Прокат кутовий рівнополічковий 40x40x4 мм	т	0,00392	<u>43123.65</u> -	<u>-</u> -	169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	& C111-1722-101-4 варіант 1	C- профіль 100х48х1,5мм	м	1,2	<u>159.78</u> -	<u>-</u> -	192	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	KP20-12-1	Монтаж металоконструкцій для кріплення зонтів	1т	0,02256	<u>12696.71</u> 7564,30	<u>3969.45</u> 514,47	286	171	<u>90</u> 12	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>2</u> 0,12
129	C1110-171 варіант 1	Сталь штабова 40х6 мм	т	0,02256	<u>46096.48</u> -	<u>-</u> -	1040	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	КБ13-16-6 к=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,06	<u>1296.32</u> 462,52	<u>94.38</u> 6,24	78	28	<u>6</u> -	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.33</u> -
131	КБ13-26-21 к=2 к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь фарбою БТ-177 срібlistою за 2 рази	100м2	0,06	<u>2264.00</u> 526,38	<u>148.20</u> 10,62	136	32	<u>9</u> 1	<u>6.2560</u> 0,1408	<u>0.38</u> 0,01
132	КБ34-57-1 к=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	0,07	<u>2797.63</u> 2707,03	<u>90.60</u> 25,60	196	189	<u>7</u> 2	<u>39.6750</u> 0,3365	<u>2.78</u> 0,02
133	& C111-1598-11 варіант 2	Утеплювач "Izovat" 160 кг/м3 товщ.50 мм	м2	7,21	<u>329.29</u> -	<u>-</u> -	2374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	КБ9-47-1 к=1,15	Облицювання вентшахт профільованим листом	100м2	0,203	<u>4207.72</u> 3850,57	<u>357.15</u> 92,45	854	782	<u>72</u> 19	<u>55.0160</u> 1,2246	<u>11.17</u> 0,25
135	& C114-100-3 варіант 3	Плоский покрівельний лист оцинкований, товщ. 0,8 мм	м2	19,03	<u>410.42</u> -	<u>-</u> -	7810	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	& C111-1807-9 варіант 1	Профлист ТП20, товщ 0,5 мм	м2	3,3	<u>430.45</u> -	<u>-</u> -	1420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	& C111-1851-4 варіант 1	Покрівельний саморіз	шт	160	<u>1.56</u> -	<u>-</u> -	250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	KP15-125-1	Установлення зонтів	м2	0,1	<u>198.46</u> 120,38	<u>-</u> -	20	12	<u>-</u> -	<u>1.6200</u> -	<u>0.16</u> -
139	& C114-100-3 варіант 2	Плоский покрівельний лист з полімерним покриттям, товщ. 0,8 мм	м2	0,11	<u>463.46</u> -	<u>-</u> -	51	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	KP8-40-8	Улаштування з листової сталі примикань до вентиляційних шахт	100м	0,012	<u>1707.78</u> 1614,42	<u>9.01</u> 7,95	20	19	<u>-</u> -	<u>23.3500</u> 0,1122	<u>0.28</u> -
141	& C114-100-3 варіант 1	Плоский покрівельний лист з полімерним покриттям, товщ. 0,5 мм	м2	0,66	<u>398.18</u> -	<u>-</u> -	263	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	KP20-26-2	ВЕНТШАХТА ВШ-3 Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 500х500 мм	100шт	0,01	<u>16857.47</u> 16579,41	<u>76.12</u> 20,42	169	166	<u>1</u> -	<u>250.5200</u> 0,2460	<u>2.51</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
143	KP20-12-1	Монтаж металоконструкцій шахти	1т	0,26772	<u>12696.71</u> 7564,30	<u>3969.45</u> 514,47	3399	2025	<u>1063</u> 138	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>23.75</u> 1,42
144	& C111-974-22 варіант 1	Труба профільна 40x40x4мм	т	0,25112	<u>60756.91</u> -	<u>-</u> -	15257	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	C111-1825 варіант 1	Прокат кутовий рівнополічковий 40x40x4 мм	т	0,0112	<u>43123.65</u> -	<u>-</u> -	483	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	& C111-1722-101-4 варіант 1	C- профіль 100x48x1,5мм	м	2,04	<u>159.78</u> -	<u>-</u> -	326	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	KP20-12-1	Монтаж металоконструкцій для кріплення зонтів	1т	0,03008	<u>12696.71</u> 7564,30	<u>3969.45</u> 514,47	382	228	<u>119</u> 15	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>2.67</u> 0,16
148	C1110-171 варіант 1	Сталь штабова 40x6 мм	т	0,03008	<u>46096.48</u> -	<u>-</u> -	1387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	KB13-16-6 к=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,11	<u>1296.32</u> 462,52	<u>94.38</u> 6,24	143	51	<u>10</u> 1	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.6</u> 0,01
150	KB13-26-21 к=2 к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь фарбою БТ-177 срібlistою за 2 рази	100м2	0,11	<u>2264.00</u> 526,38	<u>148.20</u> 10,62	249	58	<u>16</u> 1	<u>6.2560</u> 0,1408	<u>0.69</u> 0,02
151	KB34-57-1 к=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	0,174	<u>2797.63</u> 2707,03	<u>90.60</u> 25,60	487	471	<u>16</u> 4	<u>39.6750</u> 0,3365	<u>6.9</u> 0,06
152	& C111-1598-11 варіант 2	Утеплювач "Izovat" 160 кг/м3 товщ.50 мм	м2	17,922	<u>329.29</u> -	<u>-</u> -	5902	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	KB9-47-1 к=1,15	Облицювання вентшахт профільованим листом	100м2	0,247	<u>4207.72</u> 3850,57	<u>357.15</u> 92,45	1039	951	<u>88</u> 23	<u>55.0160</u> 1,2246	<u>13.59</u> 0,3
154	& C114-100-3 варіант 3	Плоский покрівельний лист оцинкований, товщ. 0,8 мм	м2	20,13	<u>410.42</u> -	<u>-</u> -	8262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	& C111-1807-9 варіант 1	Профлист ТП20, товщ 0,5 мм	м2	7,04	<u>430.45</u> -	<u>-</u> -	3030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	& C111-1851-4 варіант 1	Покрівельний саморіз	шт	200	<u>1.56</u> -	<u>-</u> -	312	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	KP15-125-1	Установлення зонтів	м2	0,4	<u>198.46</u> 120,38	<u>-</u> -	79	48	<u>-</u> -	<u>1.6200</u> -	<u>0.65</u> -
158	& C114-100-3 варіант 2	Плоский покрівельний лист з полімерним покриттям, товщ. 0,8 мм	м2	0,44	<u>463.46</u> -	<u>-</u> -	204	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
159	КР8-40-8	Улаштування з листової сталі примикань до вентиляційних шахт	100м	0,024	<u>1707.78</u> 1614,42	<u>9.01</u> 7,95	41	39	-	<u>23.3500</u> 0,1122	<u>0.56</u> -
160	& С114-100-3 варіант 1	Плоский покрівельний лист з полімерним покриттям, товщ. 0,5 мм	м2	0,66	<u>398.18</u> -	-	263	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							90454	9505	<u>3539</u> 645		<u>125.51</u> 7,04
Разом будівельні роботи, грн.							90454				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							77410				
всього заробітна плата, грн.							10150				
Загальновиробничі витрати, грн.							5660				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							15,82				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1863				
Всього будівельні роботи, грн.							96114				

Всього по розділу 5							96114				
Розділ 6. Вхід в укриття											
ВХІД В УКРИТТЯ №1											
161	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів і сходів	1 м3	16,6	<u>2463.21</u> 586,21	<u>1877.00</u> 486,93	40889	9731	<u>31158</u> 8083	<u>8.7000</u> 6,5276	<u>144.42</u> 108,36
162	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	1,4	<u>2246.66</u> 308,60	<u>176.01</u> 42,29	3145	432	<u>246</u> 59	<u>4.5800</u> 0,5537	<u>6.41</u> 0,78
163	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	1,4	<u>3395.18</u> 370,59	<u>486.76</u> 120,93	4753	519	<u>681</u> 169	<u>5.5000</u> 1,6057	<u>7.7</u> 2,25
164	КБ6-13-1 κ=1,15	Улаштування бетонних стін бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,118	<u>300750.57</u> 29990,82	<u>8692.65</u> 3639,92	35489	3539	<u>1026</u> 430	<u>428.5015</u> 42,7125	<u>50.56</u> 5,04
165	КБ29-160-1 κ=1,15	Улаштування монолітних залізобетонних сходів і площадок	100м3	0,048	<u>989097.93</u> 500353,47	<u>404.09</u> 86,55	47477	24017	<u>19</u> 4	<u>6577.5400</u> 1,1992	<u>315.72</u> 0,06
166	С124-65 варіант 2	Арматура-сітки, клас АIII, діаметр10 мм	т	0,21649	<u>39435.88</u> -	-	8537	-	-	-	-
167	КБ9-75-2	Виготовлення закладних деталей	т	0,032224	<u>14620.28</u> 13078,56	-	471	421	-	<u>176.0000</u> -	<u>5.67</u> -
168	КБ6-11-7 κ=1,15	Установлення закладних деталей ЗД-1	т	0,032224	<u>19963.22</u> 19060,39	<u>274.29</u> 69,15	643	614	<u>9</u> 2	<u>265.6500</u> 0,7073	<u>8.56</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
169	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,007104	<u>33474.14</u> -	<u>-</u> -	238	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	C1110-169 варіант 1	Сталь штабова , марка С245	т	0,02512	<u>46602.73</u> -	<u>-</u> -	1171	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	& C111- 1850-6 варіант 1	Анкер распірний М16х117	шт	8	<u>41.82</u> -	<u>-</u> -	335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	КБ9-72-1	Виготовлення металевих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,25646	<u>19961.48</u> 11075,79	<u>6939.14</u> 1015,02	5119	2840	<u>1780</u> 260	<u>145.6000</u> 10,8062	<u>37.34</u> 2,77
173	КР20-12-1	Монтаж металоконструкцій покрівлі	1т	0,25646	<u>12696.71</u> 7564,30	<u>3969.45</u> 514,47	3256	1940	<u>1018</u> 132	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>22.75</u> 1,36
174	& C111-974- 9	Труба профільна 60х60х4мм	т	0,25344	<u>58034.65</u> -	<u>-</u> -	14708	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	C1110-175 варіант 1	Сталь кутова 100х100 мм	т	0,00242	<u>40572.19</u> -	<u>-</u> -	98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	C1110-169 варіант 1	Сталь штабова , марка С245	т	0,0006	<u>46602.73</u> -	<u>-</u> -	28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	КБ13-16-6 к=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,14	<u>1281.06</u> 462,52	<u>79.14</u> 5,07	179	65	<u>11</u> 1	<u>5.4970</u> 0,0675	<u>0.77</u> 0,01
178	КБ13-26-6 к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,14	<u>2224.37</u> 345,53	<u>61.21</u> 7,00	311	48	<u>9</u> 1	<u>4.1630</u> 0,0925	<u>0.58</u> 0,01
179	КР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок	100м2	0,162	<u>12067.99</u> 2029,08	<u>41.77</u> 36,85	1955	329	<u>7</u> 6	<u>30.9500</u> 0,5202	<u>5.01</u> 0,08
180	КБ9-42-1 к=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа	100м2	0,162	<u>5901.71</u> 4032,80	<u>536.77</u> 164,51	956	653	<u>87</u> 27	<u>58.3280</u> 2,1626	<u>9.45</u> 0,35
181	& C126-11- 38 варіант 1	Профнастил ПК-20	м2	17,82	<u>414.63</u> -	<u>-</u> -	7389	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	& C111- 1849-1 варіант 1	Саморізи покрівельні	шт	128	<u>1.50</u> -	<u>-</u> -	192	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	КР8-30-1	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м2	0,018	<u>5707.50</u> 5668,25	<u>13.10</u> 11,56	103	102	<u>-</u> -	<u>79.0000</u> 0,1632	<u>1.42</u> -
184	& C111- 1797-В4 варіант 1	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,8 мм	м2	1,98	<u>402.50</u> -	<u>-</u> -	797	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
185	& C111- 1849-1 варіант 1	Саморізи покрівельні	шт	16	<u>1.50</u> -	<u>-</u> -	24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
186	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,06	<u>6967.97</u> 5143,00	<u>333.35</u> 12,68	418	309	<u>20</u> 1	<u>69.2100</u> 0,1668	<u>4.15</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
187	& C126-1098-9 варіант 1	Поручень з наржавіючої сталі	м	6	<u>1798.75</u> -	<u>-</u> -	10793	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	& C111-136-8	Дюбель-шуруп	шт	24	<u>1.34</u> -	<u>-</u> -	32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
189	KP13-13-1	Укладання самоклеючої тактильної стрічки	100м2	0,011	<u>5662.61</u> <u>5604,03</u>	<u>-</u> -	62	62	<u>-</u> -	<u>71.4800</u> -	<u>0.79</u> -
190	& C1544-89-2 варіант 1	Стрічка тактильна самоклеюча 50х5мм	м	9	<u>129.35</u> -	<u>-</u> -	1164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
191	& C1544-89-2 варіант 2	Стрічка тактильна самоклеюча 100х5мм	м	6,5	<u>231.35</u> -	<u>-</u> -	1504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
192	KB11-29-2 κ=1,15	Улаштування тактильних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	0,036	<u>21759.17</u> <u>13934,81</u>	<u>-</u> -	783	502	<u>-</u> -	<u>189.6925</u> -	<u>6.83</u> -
193	& C111-261-2	Плитка тактильна 300х300мм	м2	3,672	<u>985.34</u> -	<u>-</u> -	3618	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	KP1-9-10	ВХІД В УКРИТТЯ №2 Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,084	<u>8455.62</u> <u>330,89</u>	<u>8117.75</u> <u>1798,43</u>	710	28	<u>682</u> <u>151</u>	<u>5.2900</u> <u>22,0891</u>	<u>0.44</u> <u>1,86</u>
195	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,026	<u>18460.22</u> <u>18460,22</u>	<u>-</u> -	480	480	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>7.82</u> -
196	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,026	<u>10638.09</u> <u>10638,09</u>	<u>-</u> -	277	277	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>4.51</u> -
197	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	13,44	<u>117.13</u> -	<u>117.13</u> <u>13,55</u>	1574	-	<u>1574</u> <u>182</u>	<u>-</u> <u>0,1610</u>	<u>-</u> <u>2,16</u>
198	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	1,1	<u>2246.66</u> <u>308,60</u>	<u>176.01</u> <u>42,29</u>	2471	339	<u>194</u> <u>47</u>	<u>4.5800</u> <u>0,5537</u>	<u>5.04</u> <u>0,61</u>
199	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	1,1	<u>3395.18</u> <u>370,59</u>	<u>486.76</u> <u>120,93</u>	3735	408	<u>535</u> <u>133</u>	<u>5.5000</u> <u>1,6057</u>	<u>6.05</u> <u>1,77</u>
200	KP7-16-3	Улаштування щебеневої підготовки під фундамент	м3	0,53	<u>3395.18</u> <u>370,59</u>	<u>486.76</u> <u>120,93</u>	1799	196	<u>258</u> <u>64</u>	<u>5.5000</u> <u>1,6057</u>	<u>2.92</u> <u>0,85</u>
201	KB6-13-1 κ=1,15	Улаштування бетонних стін бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,05	<u>300750.57</u> <u>29990,82</u>	<u>8692.65</u> <u>3639,92</u>	15038	1500	<u>435</u> <u>182</u>	<u>428.5015</u> <u>42,7125</u>	<u>21.43</u> <u>2,14</u>
202	KB29-160-1 κ=1,15	Улаштування монолітних залізобетонних сходів і площадок	100м3	0,027	<u>989097.93</u> <u>500353,47</u>	<u>404.09</u> <u>86,55</u>	26706	13510	<u>11</u> <u>2</u>	<u>6577.5400</u> <u>1,1992</u>	<u>177.59</u> <u>0,03</u>
203	C124-65 варіант 2	Арматура-сітки, клас АIII, діаметр10 мм	т	0,12823	<u>39435.88</u> -	<u>-</u> -	5057	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
204	КБ9-75-2	Виготовлення закладних деталей	т	0,02014	<u>14620.28</u> 13078,56	<u>-</u> -	294	263	<u>-</u> -	<u>176.0000</u> -	<u>3.54</u> -
205	КБ6-11-7 κ=1,15	Установлення закладних деталей ЗД-1	т	0,02014	<u>19963.22</u> 19060,39	<u>274.29</u> 69,15	402	384	<u>6</u> 1	<u>265.6500</u> 0,7073	<u>5.35</u> 0,01
206	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,00444	<u>33474.14</u> -	<u>-</u> -	149	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	C1110-169 варіант 1	Сталь штабова, марка С245	т	0,0157	<u>46602.73</u> -	<u>-</u> -	732	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
208	& C111-1850-6 варіант 1	Анкер распірний М16х117	шт	10	<u>41.82</u> -	<u>-</u> -	418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
209	КБ9-72-1	Виготовлення металевих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,10787	<u>19961.48</u> 11075,79	<u>6939.14</u> 1015,02	2153	1195	<u>749</u> 109	<u>145.6000</u> 10,8062	<u>15.71</u> 1,17
210	КР20-12-1	Монтаж металоконструкцій покрівлі	1т	0,10787	<u>12696.71</u> 7564,30	<u>3969.45</u> 514,47	1370	816	<u>428</u> 55	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>9.57</u> 0,57
211	& C111-974-9	Труба профільна 60х60х4мм	т	0,08306	<u>58034.65</u> -	<u>-</u> -	4820	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
212	C1110-175 варіант 1	Сталь кутова 100х100 мм	т	0,02481	<u>40572.19</u> -	<u>-</u> -	1007	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
213	КБ13-16-6 κ=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,064	<u>1281.06</u> 462,52	<u>79.14</u> 5,07	82	30	<u>5</u> -	<u>5.4970</u> 0,0675	<u>0.35</u> -
214	КБ13-26-6 κ=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,064	<u>2224.37</u> 345,53	<u>61.21</u> 7,00	142	22	<u>4</u> -	<u>4.1630</u> 0,0925	<u>0.27</u> 0,01
215	КР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок	100м2	0,164	<u>12067.99</u> 2029,08	<u>41.77</u> 36,85	1979	333	<u>7</u> 6	<u>30.9500</u> 0,5202	<u>5.08</u> 0,09
216	КБ9-42-1 κ=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа	100м2	0,164	<u>5901.71</u> 4032,80	<u>536.77</u> 164,51	968	661	<u>88</u> 27	<u>58.3280</u> 2,1626	<u>9.57</u> 0,35
217	& C126-11-38 варіант 1	Профнастил ПК-20	м2	18,04	<u>414.63</u> -	<u>-</u> -	7480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
218	& C111-1849-1 варіант 1	Саморізи покрівельні	шт	128	<u>1.50</u> -	<u>-</u> -	192	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
219	КР8-30-1	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м2	0,014	<u>5707.50</u> 5668,25	<u>13.10</u> 11,56	80	79	<u>-</u> -	<u>79.0000</u> 0,1632	<u>1.11</u> -
220	& C111-1797-B4 варіант 1	Сталь листовая оцинкована, товщина листа 0,8 мм	м2	1,54	<u>402.50</u> -	<u>-</u> -	620	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
221	& C111-1849-1 варіант 1	Саморізи покрівельні	шт	16	<u>1.50</u> -	<u>-</u> -	24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
222	KP9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,05	<u>6967.97</u> 5143,00	<u>333.35</u> 12,68	348	257	<u>17</u> 1	<u>69.2100</u> 0,1668	<u>3.46</u> 0,01
223	& C126-1098-9 варіант 1	Поручень з наржавіючої сталі	м	5	<u>1798.75</u> -	<u>-</u> -	8994	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
224	& C111-136-8	Дюбель-шуруп	шт	16	<u>1.34</u> -	<u>-</u> -	21	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	KP13-13-1	Укладання самоклеїної тактильної стрічки	100м2	0,0044	<u>5662.61</u> 5604,03	<u>-</u> -	25	25	<u>-</u> -	<u>71.4800</u> -	<u>0.31</u> -
226	& C1544-89-2 варіант 1	Стрічка тактильна самоклеюча 50х5мм	м	4	<u>129.35</u> -	<u>-</u> -	517	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
227	& C1544-89-2 варіант 2	Стрічка тактильна самоклеюча 100х5мм	м	2,4	<u>231.35</u> -	<u>-</u> -	555	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
228	KB11-29-2 κ=1,15	Улаштування тактильних плиток на розчині із сухої клеючої суміш	100м2	0,029	<u>21759.17</u> 13934,81	<u>-</u> -	631	404	<u>-</u> -	<u>189.6925</u> -	<u>5.5</u> -
229	& C111-261-2	Плитка тактильна 300х300мм	м2	2,958	<u>985.34</u> -	<u>-</u> -	2915	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					291402	67330	<u>41064</u> 10135		<u>913.75</u> 132,73
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					291402 183008 77465 58469 182,73 21544 349871				

		Всього по розділу 6					349871				
		Розділ 7. Прямок, посилена підлога, фундамент під підймач									
230	KB6-33-3 κ=1,15	ПРЯМОК П-1 Улаштування стін і плоских днищ прямока бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача більше 40 мм	100 м3	0,008	<u>491838.47</u> 137243,14	<u>82173.83</u> 27885,12	3935	1098	<u>657</u> 223	<u>1846.9000</u> 289,8827	<u>14.78</u> 2,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
231	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,00247	<u>33999.71</u> -	<u>-</u> -	84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
232	KP3-32-1	Армування стін сіткою	1 т	0,03037	<u>8241.81</u> 7352,94	<u>888.87</u> 194,36	250	223	<u>27</u> 6	<u>102.4800</u> 1,9880	<u>3.11</u> 0,06
233	C111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,03037	<u>51726.62</u> -	<u>-</u> -	1571	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
234	KБ34-53-1	Улаштування настилу з рифленої сталі	10м2	0,1	<u>14903.13</u> 3494,23	<u>2214.99</u> 387,18	1490	349	<u>221</u> 39	<u>48.7000</u> 5,7064	<u>4.87</u> 0,57
235	C1110-175 варіант 2	Сталь кутова 75х75 мм	т	0,02162	<u>40572.19</u> -	<u>-</u> -	877	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
236	KP12-66-1	Грунтування стін розчином	100м2	0,044	<u>496.32</u> 496,32	<u>-</u> -	22	22	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>0.36</u> -
237	C111-2003-2	Бітумно-полімерна гідроізоляційна емульсія Ceresit CP 41	кг	0,88	<u>166.48</u> -	<u>-</u> -	147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
238	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,044	<u>3654.19</u> 3654,19	<u>-</u> -	161	161	<u>-</u> -	<u>48.5800</u> -	<u>2.14</u> -
239	C111-2003-4	Двокомпонентна еластична гідроізоляційна мастика Ceresit CP 43	кг	17,6	<u>207.43</u> -	<u>-</u> -	3651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
240	KP2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,044	<u>4739.61</u> 4739,61	<u>-</u> -	209	209	<u>-</u> -	<u>63.0100</u> -	<u>2.77</u> -
241	KP2-6-2	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,0144	<u>1864.07</u> 1864,07	<u>-</u> -	27	27	<u>-</u> -	<u>25.9800</u> -	<u>0.37</u> -
242	& C111-1716-4 варіант 1	Шиповидна дренажна мембрана IZOLIT-0, 8мм	м2	6,716	<u>199.38</u> -	<u>-</u> -	1339	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
243	KP7-16-2	ПОСИЛЕНА ПІДЛОГА Улаштування підстильного шару піщаного	м3	0,9	<u>2246.66</u> 308,60	<u>176.01</u> 42,29	2022	278	<u>158</u> 38	<u>4.5800</u> 0,5537	<u>4.12</u> 0,5
244	KP2-6-2	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,038	<u>1864.07</u> 1864,07	<u>-</u> -	71	71	<u>-</u> -	<u>25.9800</u> -	<u>0.99</u> -
245	& C111-1716-4 варіант 1	Шиповидна дренажна мембрана IZOLIT-0, 8мм	м2	4,37	<u>199.38</u> -	<u>-</u> -	871	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
246	KБ6-1-16 K=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3	0,026	<u>247817.81</u> 20074,64	<u>8963.25</u> 3183,27	6443	522	<u>233</u> 83	<u>286.8215</u> 37,6320	<u>7.46</u> 0,98
247	C124-65 варіант 2	Арматура-сітки, клас АIII, діаметр10 мм	т	0,04522	<u>39435.88</u> -	<u>-</u> -	1783	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
248	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,01836	<u>33999,71</u>	<u>-</u>	624	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		ФУНДАМЕНТ ПІД ПІДІЙМАЧ			-	-			-	-	-
249	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,5	<u>3395,18</u>	<u>486,76</u>	1698	185	<u>243</u>	<u>5,5000</u>	<u>2,75</u>
					370,59	120,93			60	1,6057	0,8
250	KP2-15-4	Улаштування залізобетонних фундаментів під підіймач [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 40 мм]	100 м3	0,052	<u>356250,17</u>	<u>48710,63</u>	18525	2344	<u>2533</u>	<u>675,3400</u>	<u>35,12</u>
					45078,95	10616,63			552	108,6453	5,65
251	C124-65 варіант 2	Арматура-сітки, клас АIII, діаметр 10 мм	т	0,08432	<u>39435,88</u>	<u>-</u>	3325	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
252	KB9-75-2	Виготовлення закладних деталей	т	0,01814	<u>14620,28</u>	<u>-</u>	265	237	<u>-</u>	<u>176,0000</u>	<u>3,19</u>
					13078,56	-			-	-	-
253	KB6-11-7 к=1,15	Установлення закладних деталей ЗД-1	т	0,01814	<u>19963,22</u>	<u>274,29</u>	362	346	<u>5</u>	<u>265,6500</u>	<u>4,82</u>
					19060,39	69,15			1	0,7073	0,01
254	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,00444	<u>33474,14</u>	<u>-</u>	149	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
255	C1110-169 варіант 1	Сталь штабова , марка С245	т	0,01494	<u>46602,73</u>	<u>-</u>	696	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
256	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,0032	<u>34022,42</u>	<u>-</u>	109	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					50706	6072	<u>4077</u>		<u>86,85</u>
									1002		10,89
		Разом будівельні роботи, грн.					50706				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40557				
		всього заробітна плата, грн.					7074				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4087				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1381				
		Всього будівельні роботи, грн.					54793				

		Всього по розділу 7					54793				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 8. Теплоізоляція цоколя									
257	КБ15-78-1 κ=1,15	Утеплення стін плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином	100 м2	0,588	<u>42430.72</u> 39336,92	- -	24949	23130	- -	<u>480.5390</u> -	<u>282.56</u> -
258	C114-97 варіант 1	Плити пінополістирольні, товщ. 100 мм	м3	6,2916	<u>4617.83</u> -	- -	29054	-	- -	- -	- -
259	& C111-155-109 варіант 1	Дюбелі фасадні з металевим стрижнем Ф10х160мм	шт.	475	<u>1.74</u> -	- -	827	-	- -	- -	- -
260	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	67,62	<u>30.45</u> -	- -	2059	-	- -	- -	- -
261	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	705,6	<u>15.37</u> -	- -	10845	-	- -	- -	- -
262	C111-2014-2	Грунтуюча фарба силікатна Ceresit CT 15	л	10	<u>63.78</u> -	- -	638	-	- -	- -	- -
263	C111-2012-1	Штукатурка декоративна (гладка) Ceresit CT 34	кг	158,76	<u>29.54</u> -	- -	4690	-	- -	- -	- -
264	C1550-32	Силікатна фарба Ceresit CT 54	кг	67,52	<u>225.38</u> -	- -	15218	-	- -	- -	- -
265	& C111-388-1-4	Фарба гумова	кг	29,52	<u>378.92</u> -	- -	11186	-	- -	- -	- -
266	& C121-776-5-T-1	Профіль цокольний	м	50	<u>128.42</u> -	- -	6421	-	- -	- -	- -
267	КР1-18-2	ЦОКОЛЬ-ПІДЗЕМНА ЧАСТИНА Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,245	<u>18460.22</u> 18460,22	- -	4523	4523	- -	<u>300.9000</u> -	<u>73.72</u> -
268	КР12-66-1	Грунтування поверхні стін ґрунтовкою	100м2	0,98	<u>496.32</u> 496,32	- -	486	486	- -	<u>8.0900</u> -	<u>7.93</u> -
269	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	19,6	<u>42.84</u> -	- -	840	-	- -	- -	- -
270	КР19-24-1	Теплоізоляція стін виробами з пінопласту	м3	9,8	<u>2609.20</u> 2609,20	- -	25570	25570	- -	<u>34.3000</u> -	<u>336.14</u> -
271	C114-97 варіант 1	Плити пінополістирольні, товщ. 100 мм	м3	9,5	<u>4617.83</u> -	- -	43869	-	- -	- -	- -
272	C1545-43 варіант 1	Дюбелі пластмасові	100шт	7,84	<u>126.03</u> -	- -	988	-	- -	- -	- -
273	C111-2011-3	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit CT 85	кг	588	<u>15.37</u> -	- -	9038	-	- -	- -	- -
274	КБ34-58-1 κ=1,15	Обклеювання сіткою стін в один шар	100м2	0,98	<u>2388.58</u> 2377,38	<u>11.20</u> 3,49	2341	2330	<u>11</u> 3	<u>34.3850</u> 0,0459	<u>33.7</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
275	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	102,9	<u>30.45</u> -	-	3133	-	-	-	-
276	C111-2011-3	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit CT 85	кг	588	<u>15.37</u> -	-	9038	-	-	-	-
277	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною емульсією	100 м2	0,98	<u>3654.19</u> 3654,19	-	3581	3581	-	<u>48.5800</u> -	<u>47.61</u> -
278	C111-2003-2	Бітумно-полімерна гідроізоляційна емульсія Ceresit CP 41	кг	19,6	<u>166.48</u> -	-	3263	-	-	-	-
279	KP2-6-7 к=2	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою (у 2 шари)	100 м2	0,98	<u>7308.38</u> 7308,38	-	7162	7162	-	<u>97.1600</u> -	<u>95.22</u> -
280	C1550-45	Двокомпонентна еластична гідроізоляційна мастика Ceresit CP 43 XPRESS	кг	392	<u>304.64</u> -	-	119419	-	-	-	-
281	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,245	<u>10638.09</u> 10638,09	-	2606	2606	-	<u>173.4000</u> -	<u>42.48</u> -
Разом прямі витрати по розділу 8							341744	69388	<u>11</u> 3		<u>919.36</u> 0,04
Разом будівельні роботи, грн.							341744				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							272345				
всього заробітна плата, грн.							69391				
Загальновиробничі витрати, грн.							37622				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							100,92				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							11895				
Всього будівельні роботи, грн.							379366				

Всього по розділу 8							379366				
Розділ 9. Вимощення											
282	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	5,9	<u>2246.66</u> 308,60	<u>176.01</u> 42,29	13255	1821	<u>1038</u> 250	<u>4.5800</u> 0,5537	<u>27.02</u> 3,27
283	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із щебеню	100м2	0,59	<u>35097.50</u> 2928,32	<u>1087.91</u> 252,91	20708	1728	<u>642</u> 149	<u>43.8700</u> 2,7495	<u>25.88</u> 1,62
284	KP18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м2	0,59	<u>3867.65</u> 1909,96	-	2282	1127	-	<u>26.0000</u> -	<u>15.34</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
285	C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	4,22	<u>6185.57</u> -	<u>-</u> -	26103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
286	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	10,8	<u>100.00</u> 100,00	<u>-</u> -	1080	1080	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>17.6</u> -
287	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,5258	<u>3127.88</u> 203,07	<u>2924.81</u> 690,04	1645	107	<u>1538</u> 363	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>1.74</u> 4,5
288	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	63,38	<u>125.96</u> -	<u>125.96</u> 13,55	7983	-	<u>7983</u> 859	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 10,2
		Разом прямі витрати по розділу 9					73056	5863	<u>11201</u> 1621		<u>87.58</u> 19,59
		Разом будівельні роботи, грн.					73056				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					55992				
		всього заробітна плата, грн.					7484				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4416				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1516				
		Всього будівельні роботи, грн.					77472				

		Всього по розділу 9					77472				
		Разом прямі витрати по кошторису					1828301	276551	<u>72622</u> 16885		<u>3852.91</u> 215,21
		Разом будівельні роботи, грн.					1828301				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1479128				
		всього заробітна плата, грн.					293436				
		Загальновиробничі витрати, грн.					182667				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					535,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					63162				
		Всього будівельні роботи, грн.					2010968				

		Всього по кошторису					2010968				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4603,9				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					356598				

Склав

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*В.А.Чумальчук

Перевірів

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*І.С.Васильківська